המהלך ברחוב זה - שלא כבשאר רחובות ירושלים העתיקה, אינו יורד לגיא וממנו עולה ונכנס לאחד משערי "הר הבית" אלא נכנס ישר לשער המרכזי וזאת בגלל מבנה הגשר מעל הקשתות - כפי שצויין לעיל.

במאה הי"ט שמש רח' השלשלת כציר מרכזי אל ה"כותל" המערבי ובגלל קרבתו אל חצר "בית המקדש" התפתחה בסביבה זו התישבות יהודית רבה, עד שנת תרנ"ו (1896) מספר דוד ילין: (בספרו כתבים א'), ירושלים תשל"ב. כי בתוך השווקים שבציד העתיקה, במיוחד ברח' דוד... ורחוב השלשלת, היו הרבה חנויות של יהודים, ובקטעים רבים רוב הבעלים של החנויות היו מבני ישראל".

האגף : ממונה וולטר טל...